
Generalforsamling i GF Skovsgården den 27. januar 2020. 

Formand Steen Baggersgaard bød velkommen. 

1. Valg af dirigent. 

Mabel Lindskov Gaardbo valgt. 

2. Bestyrelsens beretning 

Der er lagt nyt asfalt i Skovsgårdsparken for ca. 330.000,00 kr. Tykkere lag end tidligere og dermed 

forventet længere levetid. Den gamle holdt i 20 år. 

Vedligeholdelse af grønne områder (græsklipning, vedligeholdelse af træer, buske og andre 

småopgaver. 

Der er flere steder, hvor der løber vand over stierne - kan blive farlig hvis der er frost. Det 

overvejes om der skal drænes. 

Legepladser renoveret, nye overliggere på gyngerne og ny balancebommer. 

Sideløbende dialog med naboforeningen omkring støjgener fra boldbane/legeplads. Generne er 

specielt kommet efter opførelse af de tværliggende huse på Østergårds Àlle. Der har været dialog 

med formanden i Hørningparken, de ser pt. ikke andre placeringsmuligheder i deres område. 

Seneste info modtaget for ca. 2 uger siden. Der er ikke gjort yderlig siden. 

På sidste generalforsamling var der debat om eventuelle ”piktogrammer” eller lignende på 

flisebelægningen ved sti-udkørsel mellem Skovsgårdsvænget 24 og 26. Desværre en forglemmelse. 

Beretning godkendt 

3. Regnskab 

Kassereren fremlagde regnskabet og, fremhævede, at der var brugt mindre penge på snerydning 

og de grønne områder. 

Asfalt på skovsgårdsparken er betalt fra vejfonden. 

Reparation af legepladser er betalt af beløbet som i regnskabet var hensat til legepladser. 

Gebyrerne er steget på grund af at foreningen har fået cvr.nr. 

Regnskab godkendt 

4. Budget for 2020 

Kontingent 2020:     kontingent 2.200 kr. (stigning på 200 kr.) kontingent i alt 2700 kr.  

                                    vejfond          500 kr. 

Ved kontingent på 2700 kr. viser budgetten underskud på ca. 23.000 kr. 

Budget og kontingent vedtaget. 



Indkomne forslag 

Forslagsstiller Skovsgårdsvej 25 

”Opstilling af 3 fartbump samt skilt der dikterer en maksimumhastighed på 30 km/t på stikvejen 

Skovsgårdsvej ulige numre 

Trafikhastigheden på vejene i Skovsgårdsområdet er til tider høj, samtidig med at vejene er kringlet. Dette 

giver nedsat oversigtforhold, hvilket giver farlige situationer i sving og ved parcelhus indkørsler. Der er 

mange børn og voksne, som færdes på og omkring vejene, da vejene også er forbindelse til stierne til skolen 

og institutioner og der desværre ikke er fortov. Vi oplever ofte ved vores egen indkørsel og ved færdsel på 

vejene, at der opstår situationer, hvor kraftige opbremsninger er nødvendige, når vi færdes gående med 

vores børn.  

til ca. 1000 kr. ved indkørsel til stikvejen – dvs. ca. 18.100 for fuld etablering af 3 vejbump med pullert samt 

skiltning og montering. 

Desuden har vi konsulteret Skanderborg Kommunes vej og trafik-afdelingen, som anbefaler en løsning ala 

dette, da den er billig, let at etablere samt også let at demontere, hvis det ikke giver den nødvendige effekt. 

Løsningen er desuden, ifølge vej og trafik-afdelingen, væsentligt bedre end de bump, som allerede er 

etableret af brosten i begyndelsen af Skovsgårdsvej lige efter Blegindvej, da de i dag ikke vil kunne 

godkendes som fartdæmpende. Vej og trafik gør desuden opmærksom på, at bumpene skal være 

typegodkendte. 

(Der er valgt 3 bump, da forskrifterne siger, at vejbump skal etableres med en afstand af maks. 75 meter)” 

Forslaget blev diskuteret hvor der var argumenter for og imod. 

Forslaget forkastet ved afstemning. 

Nabohjælp 

Generalforsamlingen opfordrer alle til at tilmelde sig nabohjælp. 

Generalforsamlingen besluttede at bestille folder om nabohjælp som uddeles til alle medlemmer 

af foreningen. Indkøb af 2 skilte om nabohjælp. 

5. Valg 

Formand valgt Tor Mortensen  

Bestyrelsesmedlem valgt Martin Hansen (ansvar for veje og stier) 

2 bestyrelsessuppleanter (vælges for 1 år) 

1. suppleant Bruno Gaarsdal 

2. suppleant Birgitte Degn Eskesen 

Revisor for 1 år Anette Hansen 

Revisor suppleant for 1 år Mabel Lindskov Gaardbo 

 



6. Eventuelt 

Vedr. støj fra boldbanen opfordrede generalforsamlingen til at komme med et forslag om at 

plante nogle få træer på foreningen areal der grænser op til boldbanen. Plantning af træerne 

afhænger af om de involverende vil afholde udgifterne til plantningen. 

  

Ref. Ole Christensen 

 


